
  
 

 

 

 

 
PORTARIA nº 001/2025,  
de 28 de janeiro de 2025.  

 

 

 

  Kaio Henrique Coellho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto 
Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º- Substituir, na Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Uniplac, Suzana Pereira 
Morais Duarte por Beatriz Senem, como representante do Corpo Técnico administrativo. 

 

Art. 2º- Esta portaria entrar entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

Kaio Henrique Coelho do Amarante 

Reitor  

 

 

 

  

  


